RUC :20613738381

Dirección :CAL. INTI RAYMI NRO 204 SEC. PUEBLO LIBRE

CONTADOCONDICION DE PAGO

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO IMPORTE

120.000 UND VARILLA DE FIERRO MIROMINA 1/4" X 9M 7.8500 942.00

SUB-TOTAL

EXONERADA

IGV :

:

:

0.00

0.00

942.00

S/.

S/.

S/.

NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS  Y 00/100 SOLES.Son:

TOTAL A PAGAR : S/. 942.00
OBSERVACIONES

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA